1
2

	ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

УЛАТĂР  РАЙОНĔ
АХМАТОВО ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙĔН

ХУШУ

«17» ноября  2020 ç  5 №

Ахматово ялĕ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АЛАТЫРСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ      АХМАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» ноября  2020г. № 5

село Ахматово

О проведении публичных слушаний

по проекту бюджета Ахматовского

сельского поселения Алатырского

района  на  2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов»

В соответствии с решением Собрания депутатов Ахматовского сельского поселения  от 20 августа 2015 г.  № 54/01 «Об утверждении Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Ахматовском Сельском поселении» Собрание депутатов Ахматовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета Ахматовского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов (далее – публичные слушания) в заочной форме.
2. Определить:

Срок проведения публичных слушаний  - с 7 декабря 2020 года до даты размещения протокола публичных слушаний на официальном сайте Ахматовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://gov.cap.ru/Default.aspx?gov_id=266), но не позднее 9 декабря 2020 года;

Срок приема предложений от участников публичных слушаний – с 7 декабря по 9 декабря 2020 года.

Глава Ахматовского

сельского поселения:                                                                                      С.В.Сегов

Председатель Собрания депутатов

Ахматовского сельского поселения:                                                             И.Ю.Базакина